Stand 1/2026

Tischnummer

Frihstick vis11.30 unr

Menge/Portion

Franzoésisches Friihstiick
1 Croissant, hausgemachte Marmelade oder
Honig und Butter 5,00 €

Friihsticksbuffet Samstag, 9 - 12 Uhr
Nur mit Voranmeldung p.P. 22,50 €

Filterkaffee oder Tee, so viel Sie mégen

Nur zum Fruhstucksbuffet p.P. 3,50 €
2 Ruhreier 5,00 €
Joghurt mit Musli 4,50 €

plus Obst 1,50 €

Sifes

Kuchen nach Tagesangebot Stick 4,20 €
Torten nach Tagesangebot Stuck 4,90 €
frische Waffel 3,00 €
Cookie 3,50 €
heiBe Kirschen 1,90 €
Kugel Eis 1,90 €
Portion Sahne 1,20 €

H@V‘ZI’\QH«'BS ab 11.30 Uhr

Suppe mit Brot (versch. Sorten) Port. 6,90 €
Strammer Max Sttick 8,90 €
Tomate-Mozzarella Brot Stiick 8,90 €
Hausgemachte Gulaschsuppe Port. 8,90 €
mit Brot

2 Ruhreier 5,00 €



LebensArtA ,

Café & i'loﬂaden

Getrankekarte
Selbstbedienung

Kaffee- und Teespezialititen

Menge

I:I Kaffee Tasse
I:I Kaffee Becher
I:I Kaffee 1,0 | Kanne
I:I Kaffee Crema Tasse
I:I Kaffee entkoff. (French Press) Kannchen
I:I Espresso Tasse
I:I Doppelter Espresso Tasse
|:| Milchkaffee Becher
I:I Cappuccino Tasse
I:I Latte Macchiato Glas

|:| HeiBe Schokolade Becher
|:| HeiBe Milch/ Kindercappuccino Glas
Tee Kannchen
Tee Glas

Alkoholfreie Getrdnke

Mineralwasser, Bad Pyrmonter 0,25 | Fl.
Mineralwasser, Bad Pyrmonter 0,75 | Fl.
Prisecco 0,11 Glas
Prisecco 0,75 | FI.
Voelkel Fruchtsafte 0,2 1 Fl.
Voelkel Fruchtsafte 0,7 I Fl.
Voelkel Bio Zisch 0,33 | FL.

Alkoholfreies Bier

Pils 0,33 | FI.

Weizen 0,5 | Fl.

Glutenfrei 0,33 | Fl.

Aktivmalz 0,33 | FI.

Naturradler 0,33 | Fl.
Bultfeld 2

2,20€
2,90€
9,00€
3,30€
4,50€
2,90€
4,90€
3,90€
3,60€

3,90€
3,90€

1,20€

4,90€
2,90€

2,90€
5,20€

4,90€
21,00€

3,00€
4,90€
3,50€

3,90€
5,90€
5,50€
3,90€
3,90€

30890 Barsinghausen (OT Holtensen)
Le eNnNSAr Tel. 050 35 -392 99 80

info@lebensart.cafe
lebensart-holtensen.de

Cafée & 'Hoﬂaden



